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LP-UALCD16MM2
Panel adaptador tipo módulo UniFiber™ cargado con 8 

piezas de adaptadores LC Duplex, Multimodo OM3/OM4, 
PC, color aguamarina, (16 hilos)

Los paneles  adaptadores tipo módulo  UniFiberTM , cargados con 8 piezas de 
adaptadores LC Duplex, monomodo, incluyen mangas de cerámica de circonio 
divididas para adaptarse a los requisitos de la red.

Características:

Aseguran flexibilidad y 
facilidad de movimientos, 
adiciones o cambios en el 
despliegue de la red. 

Proporciona un sistema 
completo de conectividad. 
Mangas de cerámica de 
circonio. Tamaño del panel 
adaptador tipo módulo:  
130*30mm.

Se recomienda su el uso de 
los panales adaptadores tipo 
módulo Unifiber ™, con las 
cajas de distribución de fibra 
óptica (ODF) tipo Unifiber™

A Cómo Ordenar:

LP-UALCD16MM2
Panel adaptador tipo módulo UniFiber™ cargado con 
8 piezas de adaptadores LC Duplex, Multimodo OM3/
OM4, PC, color aguamarina, (16 hilos)

LanPro está mejorando sus productos contínuamente y se reserva el derecho a 
cambiar las especificaciones y disponibilidad sin notificación previa.


